



Ldz. 90 – 0902/2020
Nr postępowania : 154 / 2020 / PN / DZP

Olsztyn, dnia 01.06.2020 r.

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Sprzedaż wraz z dostawą sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 8

Pytanie nr 1:

Dot. części nr 8 – serwer s1/s2, serwer pierwszy:

W ppkt. 6) „Obudowa” Zamawiający wymaga:

„ Obudowy typu rack, wysokość maksimum 1U. Dostarczonej wraz z szynami do asymetrycznej szafy rack, umożliwiającymi pełne wysunięcie serwera oraz ramieniem porządkującym ułożenie przewodów w szafie rack wzdłuż serwera (nie jest zasłonięty tył serwera). Elementy umożliwiające montaż bez użycia narzędzi”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w/w obudowę z elementami montażowymi szyn rack przykręcanymi śrubokrętem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w obudowę z elementami montażowymi szyn rack przykręcanymi śrubokrętem.

Pytanie nr 2:

W ppkt 9) „Zasilanie , chłodzenie” Zamawiający wymaga:

„Redundantne dwa zasilacze zgodne ze standardem EPA typu hot-plug, o mocy maksymalnej 400W na 1 zasilacz, sprawność energetyczna 94% (klasa Platinum)”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści dwa zasilacze zgodne ze standardem EPA typu hot-plug, o mocy maksymalnej 400W na 1 zasilacz, sprawność energetyczna 92% (klasa GOLD)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dwa zasilacze zgodne ze standardem EPA typu hot-plug, o mocy maksymalnej 400W na 1 zasilacz, sprawność energetyczna 92% (klasa GOLD).

Pytanie nr 3:

Dot. części nr 8 – serwer s1/s2, serwer drugi:

W ppkt. 6) „Obudowa” Zamawiający wymaga:

„ Obudowy typu rack, wysokość maksimum 2U. Dostarczonej wraz z szynami do asymetrycznej szafy rack, umożliwiającymi pełne wysunięcie serwera oraz ramieniem

porządkującym ułożenie przewodów w szafie rack wzdłuż serwera (nie jest zasłonięty tył serwera). Elementy umożliwiające montaż bez użycia narzędzi”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w/w obudowę z elementami montażowymi szyn rack przykręcanymi śrubokrętem?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w obudowę z elementami montażowymi szyn rack przykręcanymi śrubokrętem.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 9

Pytanie nr 1:

Dot. części nr 9 – serwer s3/s4, serwer drugi:

W ppkt. 6) „Obudowa” Zamawiający wymaga:

„Obudowy typu rack, wysokość maksimum 2U. Dostarczonej wraz z szynami do asymetrycznej szafy rack, umożliwiającymi pełne wysunięcie serwera oraz ramieniem porządkującym ułożenie przewodów w szafie rack wzdłuż serwera (nie jest zasłonięty tył serwera). Elementy umożliwiające montaż bez użycia narzędzi”

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w/w obudowę z elementami montażowymi szyn rack przykręcanymi śrubokrętem?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w/w obudowę z elementami montażowymi szyn rack przykręcanymi śrubokrętem.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA

mgr Andrzej Bóźdź



Sporządziła: Anna Adamkiewicz